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İÇİM, EGE KEKİĞİNİ TOST PEYNİRİYLE BULUŞTURDU 

 
 

İçim, yenilikçi lezzetlerle zenginleşen peynir kategorisine İçim Kekikli Tost Peyniri’ni 
ekledi. Nielsen Eylül 2023 Perakende Raporu’na göre kaşar peyniri pazarının lider 
markası olan İçim, Ege kekiğinin geleneksel tadını tost peynirlerine taşıyarak, tost ve 
sıcak sandviçlere yeni bir lezzet kattı.  
 
Türkiye’nin en büyük süt ve süt ürünleri üreticisi olan Ak Gıda-İçim Süt, peynir kategorisini yenilikçi 
lezzetlerle büyütmeye devam ediyor. İçim’in 400 gramlık ambalajlarda tüketicilerle buluşturduğu yeni 
ürünü kekikli tost peyniri Ege kekiğinin geleneksel lezzetini, sandviç, tost ve atıştırmalıklarda sıkça 
tercih edilen tost peyniri ile birleştiriyor. 
 
Kekikli kaşarlı tostlar, büfelerde son dönemlerde yaygın olarak sunulan pratik lezzetler arasında yer 
alıyor. İçim’in yeni ürünü, büfelerde kekikli tost tercih eden tüketicilerin talepleri göz önünde 
bulundurularak, bu lezzetin evlerde de kolaylıkla deneyimlenmesi amacıyla geliştirildi. Yeme-içme 
alışkanlıklarında lezzet kadar pratikliğin de öne çıkmasıyla son yıllarda tüketimi artan tost peynirini 
kekikle buluşturan İçim, şehir hayatının hızlı temposunda pratik lezzet alternatifleriyle tüketicilerin 
öğünlerini zenginleştiriyor. Ege kekiğinden gelen benzersiz lezzetiyle İçim Kekikli Tost Peyniri, peynir 
kategorisine yeni bir boyut kazandırıyor. İçim, içeriğindeki özenle seçilerek toplanmış kekiklerden 
gelen faydayı da tost peyniri içinde tüketicilerine sunarak benzersiz bir lezzet deneyimi sunuyor.   
 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, 
ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü tüketicileriyle 
buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere 
toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen 
markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna “Hayata 
Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 
sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri 
ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 
300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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